

COMPTÉ DE RESULTAT

CHARGES					(en euros)
T025	CHARGES DE GESTION TECHNIQUE	EXERCICE N	EXERCICE N-1	EVOLUTION N/N-1 (MONTANT)	EVOLUTION N/N-1 (%)
AA	Prestations sociales	1 041 922 457,56	1 023 300 088,89	18 622 368,67	1.82 %
AA6561	Prestations légales	1 030 281 437,72	1 010 688 644,72	19 592 793,00	1.94 %
AA6562	Prestations d'action sanitaire et sociale	10 361 622,78	11 320 635,20	-959 012,42	-8.47 %
AA6563	Actions de prévention	1 279 397,06	1 290 808,97	-11 411,91	-0.89 %
AA6564	Prestations spécifiques à certains régimes				%
AA6565-8	Diverses prestations				%
AB	Charges techniques, transferts, subventions et contributions				%
AB6571	Transferts entre organismes de sécurité sociale et assimilés				%
AB6572	Autres charges techniques				%
AC	Diverses charges de gestion technique	293 873 470,84	282 554 956,90	11 318 513,94	4.01 %
AD	Dotations aux provisions et dépréciations pour charges techniques	64 638 397,00	66 724 192,00	-2 085 795,00	-3.13 %
AS	Total Charges de gestion technique (IV)	1 400 434 325,40	1 372 579 237,79	27 855 087,61	2.03 %
CHARGES DE GESTION COURANTE					
BA	Achats et autres charges externes	2 713 861,99	2 819 854,05	-105 992,06	-3.76 %
BB	Impôts et taxes	2 600 706,44	2 645 895,93	-45 189,49	-1.71 %
BC	Charges de personnel	26 891 321,60	26 143 663,92	747 657,68	2.86 %
BC641a4	Salaires et traitements	19 142 843,08	18 733 021,76	409 821,32	2.19 %
BC645a8	Charges sociales	7 748 478,52	7 410 642,16	337 836,36	4.56 %
BD	Valeurs comptables des éléments d'actifs cédés	10 882,46	362 004,96	-351 122,51	-96.99 %
BE	Autres charges de gestion courante	915 229,26	1 128 810,98	-213 581,72	-18.92 %
BF	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions liées aux charges de gestion courante	2 103 029,32	1 890 946,66	212 082,66	11.22 %
BS	Total Charges de gestion courante (V)	35 235 031,06	34 991 176,50	243 854,56	.7 %
CHARGES FINANCIERES					
CA	Charges financières sur opérations diverses	560,05	938,99	-358,94	-38.23 %
CS	Total Charges financières (VI)	560,05	938,99	-358,94	-38.23 %
IMPOTS SUR LES SOCIETES					
ES	Total Impôts sur les sociétés (VII)	4 806,00	12 881,00	-8 075,00	-62.69 %
FS	TOTAL CHARGES (B = IV + V + VI + VII)	1 436 674 742,51	1 407 584 234,28	28 090 508,23	2 %
FT	RESULTAT NET DE L'EXERCICE EXCEDENTAIRE (A - B)	162 379,62	74 343,62	108 036,00	145.32 %
FV	TOTAL GENERAL	1 436 857 122,03	1 407 658 577,80	28 198 544,23	2 %

FIN

PRODUITS			EXERCICE N	EXERCICE N-1	EVOLUTION N/N-1 (MONTANT)	EVOLUTION N/N-1 (%)
PRODUITS DE GESTION TECHNIQUE						
GA	Cotisations, impôts et produits affectés		291 634 674,97	283 641 776,81	7 992 898,16	2,82 %
GA7561	Cotisations sociales		259 700 500,92	258 829 837,51	870 663,41	,34 %
GA7562	Cotisations prises en charge par l'Etat		31 934 174,05	24 811 939,30	7 122 234,75	28,7 %
GA7563	Cotisations prises en charge par la Sécurité Sociale					
GA7564	Produits versés par une entité publique autre que l'Etat					
GA7565	Impôt : Contribution sociale généralisée					
GA7566-7	Autres impôts et taxes affectés					
GA7568	Autres cotisations et contributions affectées					
GB	Produits techniques		1 031 008 960,44	1 011 581 566,78	19 427 393,66	1,92 %
GB7571	Transferts entre organismes de Sécurité Sociale et assimilés					
GB7572	Contributions publiques					
GB7574	Contributions spécifiques					
GB7578	Autres contributions					
GB758	Divers produits techniques		1 031 008 960,44	1 011 581 566,78	19 427 393,66	1,92 %
GC	Reprises sur provisions et sur dépréciations		66 724 192,00	65 337 592,00	1 386 600,00	2,12 %
GC7814	Reprises sur provisions pour charges techniques		28 391 390,00	28 818 310,00	-426 920,00	-1,48 %
GC7817	Reprises sur dépréciation des actifs circulants		38 332 802,00	36 519 282,00	1 813 520,00	4,97 %
GS	Total Produits de gestion technique (I)		1 389 367 827,41	1 360 560 935,59	28 806 891,82	2,12 %
PRODUITS DE GESTION COURANTE						
HA	Ventes de produits et prestations de services		277 685,54	210 353,48	67 332,06	32,01 %
HB	Subvention d'exploitation		102 364,23	104 875,68	-2 511,45	-2,39 %
HG	Production immobilisée					
HC	Produits des cessions des éléments d'actifs cédés		197 200,00	226 300,00	-29 100,00	-12,86 %
HD	Quotes-parts des subventions d'investissement versées au résultat		44 379,75	28 046,25	16 333,50	58,24 %
HE	Divers produits de gestion courante		44 906 434,17	45 626 485,23	-720 051,06	-1,58 %
HF	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions liées aux produits de gestion courante		952 844,64	891 537,40	61 307,24	6,88 %
HS	Total Produits de gestion courante (II)		46 480 908,33	47 087 598,04	-606 689,71	-1,29 %
PRODUITS FINANCIERS						
IA	Produits financiers et transferts de charges financières		8 386,29	10 044,17	-1 657,88	-16,51 %
IS	Total Produits financiers (III)		8 386,29	10 044,17	-1 657,88	-16,51 %
KS	TOTAL PRODUITS (A = I + II + III)		1 435 857 122,03	1 407 658 677,80	28 198 544,23	2 %
KT	RESULTAT NET DE L'EXERCICE DEFICITAIRE (B - A)					
KV	TOTAL GENERAL		1 435 857 122,03	1 407 658 677,80	28 198 544,23	2 %

FIN

Date : 31/12/2025

Le Directeur Général

Eric DALLE

Le Directeur Comptable et Financier

Nicolas MACQUERON

